
 

MSS®-KREON Lime 
 

Bulaşık Yıkama Makineleri İçin Kireç Çözücü 
 

Özellikleri 
Su sertliğinin yüksek olduğu yerlerde zamanla bulaşık makinesinin içinde enerji kaybına yol 
açan, makinenin verimli ve hijyenik kullanımını azaltan kireç birikimleri oluşur. MSS-Kreon 
Lime, bu kireç birikimlerinin çözülerek temizlenmesini sağlar. Böylece makine daha verimli 
çalışır, enerji kaybı önlenmiş ve makine korunmuş olur. Kireç birikimlerinin temizlenmesi 
hijyenik açıdan da çok önemlidir. MSS-Kreon Lime, benmariler, buharlı kazanlar gibi 
ekipmanların da kireç birikimlerini çözmek için güvenle kullanılır. Çevre sağlığına uygundur.  
Bileşimi: İnorganik ve organik asitler ‹%30, yüzey aktif madde içerir.  
Fiziksel Özellikleri: Görünüşü, kirli beyaz renkli bulanık sıvı 
Kullanım Şekli ve Miktarı 
Bulaşık makinesi boşaltılır, deterjan ve parlatıcı pompaları kapatılır. Tankın kaba kiri alındıktan 
sonra temiz su ile (asla deterjan dozajlanmamalıdır) doldurulur. MSS-Kreon Lime tavsiye 
edilen miktarda suya ilave edilir ve makine 600 C‘ de 40 –45 dakika çalıştırılır. Tank içindeki su 
boşaltılır ve temiz su ile makinenin içi durulanır. Kireç tabakası çok kalın ise işlem 2–3 defa 
tekrarlanır. Konveyörlü makinelerde durulama tankı su ile seyreltilmiş MSS-Kreon Lime‘ ın 
basınçla püskürtülmesi ile temizlenir. İşlem sırasında makineye kesinlikle deterjan 
verilmemelidir. Makine içerisinde bakır parçalar var ise işlem çok kısa sürmelidir.  
Benmariler, Buharlı Kazan ve Tencereler: İçlerine 50 – 600C su ile doldurulur, belirtilen 
miktarda MSS-Kreon Lime eklenir, kireç tabakası çözülene kadar beklenir. Suyu boşaltılır ve 
durulanır.     
Tavsiye edilen kullanım miktarı: 50 – 60 g/l 
Depolama 
Serin ve kuru ortamda depolanmalıdır. Üst üste iki bidondan fazla istiflenmemelidir.   
Güvenlik Sembolü 
 
 
 
 

Mutfak 
Hijyeni  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

TEMİZLİK RENK KODU 

 
    

 

 

 

R 36/38 Gözü ve cildi tahriş eder. 
S 24/25 Göz ve cilt ile temas ettirmeyiniz. 
S 37 Eldiven kullanınız. 
Diğer kimyasallarla karıştırmayınız. 

 

Xi: Tahriş Edici Ürün Kodu:MSS21044 Ambalaj Şekli: 5 L (6,25 KG) 
 Tüketim Miktarı (m2): 1000 Tb./Saat Makine: 3,6 L/ her kullanım                   2000 Tb./Saat Makine: 7,2 L / her kullanım  

 

 

 

 

Adres: Ferhatpaşa Mahallesi Anadolu Caddesi No 14 Ataşehir İstanbul 

Telefon: (0216) 660 08 98 Fax: (0216) 660 08 99 E – Mail: info@mssgrup.com 
 


